UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   /TB-UBND TT. Tăng Bạt Hổ, ngày    tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

(Về việc thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 28/GM-UBND

ngày 27/9/2024 của UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ).

 Ngày 27/9/2024, UBND thị trấn đã ban hành Giấy mời số 28/GM-UBND

về việc tham dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình kinh tế - xã hội 9 tháng

đầu năm, triển khai nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2024, thời gian vào lúc

07h30 ngày 02/10/2024.

Tuy nhiên, có sự thay đổi lịch làm việc của Lãnh đạo UBND huyện Hoài

Ân, do đó thay đổi thời gian cuộc họp nêu trên. Thời gian tổ chức họp vào lúc 07

giờ 30 phút, ngày 04/10/2024 (Thứ 6).

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo cho các cơ quan, đơn vị, ban, ngành

và hội đoàn thể có liên quan biết./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Theo thành phần tại Văn bản nêu trên;

- Lưu VT,

Huỳnh Công Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T10:54:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T10:54:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T13:36:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Công Nghĩa<nghiahc@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:08:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:08:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:08:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!